证券代码：603900          证券简称：通灵珠宝        公告编号：2017-031

通灵珠宝股份有限公司

关于 2016 年度现金分红说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2017 年 6 月 21 日（星期三）下午 15:30-16:30，在上海证券交易所

“上证 e 互动”网络平台“上证 e 访谈”栏目（http://sns.sseinfo.com）召开了公

司 2016 年度现金分红说明会，公司董事长兼总裁沈东军先生、常务副总裁兼董

事会秘书王芳女士、财务负责人周传波先生参加了本次说明会。

投资者就公司 2016 年度现金分红等事项进行了提问，主要问题及答复内容

如下：

1、618 电商活动中，注意到公司淘宝旗舰店销量不错，能否公布 618 大促

期间销售数据？对中报业绩有何影响？

答：您好，请您及时关注公司半年报的相关披露，谢谢您的提问。

2、请问近日公司二级市场股价低于股权激励行权价，有什么看法？中报是

否有高送转计划来增加二级市场流动性？

答：您好，公司股价受整体市场环境等多种因素的影响，公司的股权激励

属于长期激励方案；请及时关注公司的相关公告，谢谢！

特此公告。

通灵珠宝股份有限公司董事会

2017年 6月 22日